m
município da estãncía balneária de praia grande

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

w

Ofício GP 1.2.1-614/17

Praia Grande, 19 de Junho de 2017

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS (RECO)

DD. Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

AFS.

Em resposta à INDICAÇÃO Nfi 213/17, de autoria do nobre vereador EDUARDO

PÁDUA SOARES JARDIM, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), informou que as
solicitações encontram-se na programação para execução.

Na certeza de estarmos contribuindo para elucidar o assunto, colocamo-nos à

disposição para futuros esclarecimentos, aproveitando o ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima.

Atenciosamente,

ANDEBSONIMENDES

Secretario 0)efe do Gabinete

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br